
Contacto

Teléfono +034 957222515
Fax +034 957270388
Correo Electrónico licitaciones@emacsa.es

Dirección Postal

de Los Plateros, 1
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CD11/SDA08 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Córdoba, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emacsa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para estudio de alternativas para recuperación de aguas de
proceso en la ETAP de Villa Azul

Asistencia técnica para estudio de alternativas para recuperación de aguas de proceso en la ETAP de Villa AzulDescripción 
Valor estimado del contrato 13.112,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.866,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.112,94 EUR.

Clasificación CPV
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Calle de los Plateros 1,
(14006) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.emacsa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Estadio Municipal del Arcangel. Edificio ALa Oeste Avda
del Arcangel, s/n
(14010) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 10.146,87 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.915,28 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicatario

ROMA INGENIEROS CONSULTORES S.L.
NIF B41838616
Categoría:Lote 1-SDA Asistencia Tecnica
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Lira 6 B
(41700) DOS HERMANAS España

Contacto

Teléfono 955677872
Correo Electrónico romaingenieros@romaingenieros.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.998,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.938,76 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 06/02/2024
Plazo de Formalización Hasta el 14/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Área de Infraestructuras-Ayuntamiento de Córdoba

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CD11/SDA08
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2023 a las 15:00



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JPu4I4fFg4Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013988688 |  2024-000884412 | Wed, 14 Aug 2024 10:27:51:503 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158054761444432502216721324680710674340 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JPu4I4fFg4Xhk1FZxEyvw%3D%3D

